П Р О Т О К О Л № 11/7/20-02-8

заседания научной комиссии в области социологических наук

Санкт-Петербургского государственного университета

28 ноября 2022 года

Председательствовал: Ю.В. Асочаков

Присутствовали: В.В. Василькова, Л.С. Панкратова, Н.Д. Трегубова, Р.Г. Браславский

(5 из 8). Заседание проводилось дистанционно.

Повестка дня: О рассмотрении отчетов о НИР, выполненных по договорам

гражданско-правового характера (ДГПХ) за счет средств грантов

РНФ.

Слушали:

О рассмотрении отчетов о НИР, выполненных по договорам

гражданско-правового характера (ДГПХ) за счет средств грантов

РНФ.

Выступили: Н.Д. Трегубова, Ю.В. Асочаков.

Постановили:

1. По результатам рассмотрения отчетов о НИР, выполненных

по ДГПХ за счет средств гранта РНФ 22-18-00261 «Социальный

активизм здоровья в условиях новых эпидемических рисков:

дискурсы, стратегии, агенты» (руководитель – В.И. Дудина), считать

НИР выполненными по договорам:

   - ДГПХ № ЕД- 124264/Ф от 15.11.2022, исп. К.А. Платонов;

   - ДГПХ № ЕД-124135/Ф от 01.11.2022, исп. К.В. Ткаченко.

2. Направить представленные отчеты на утверждение проректору по

научной работе.

Принято единогласно.

Председатель научной комиссии       Ю. В. Асочаков

Секретарь научной комиссии                                                                           О. В. Болгова